

Dodávateľ :

FONTANA a. s.

Faktúra číslo :**OF220133**

Objednávka číslo : VÝDAJ22/0253

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik**

Parková 13

951 93 Topoľčianky

Mokrad' 498

026 01 Dolný Kubín

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36393053

DIČ: 2020131718

IČ DPH: SK2020131718

Firma zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, Oddiel :
Sa, Vložka číslo: 10261/L

Banka : Tatra banka, a.s. Ružomberok

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 043/5864064

Fax : 043/5864063

Faktúru vyhotovil :

Ing. Michalíková Martina

Odberateľ :

Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik

Parková 13

951 93 Topoľčianky

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31447708

DIČ: 2020412196

IČ DPH: SK2020412196

Konečný prijemca : Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik ,
Parková 13 ,951 93 Topoľčianky

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

31.03.2022

07.03.2022

10.04.2022

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : AUTOSERVIS SULA

Číslo účtu : 2625706715/1100

IBAN : SK69 1100 0000 0026 2570 6715

Suma k úhrade : 1 197,60

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

OF220133

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Oprava krmneho voza - SERVIS	6,00	hod	17,000	20,400	20	102,00	20,40	122,40
2		PREPRAVA	1,00	pc	896,000	1 075,200	20	896,00	179,20	1 075,20

Základ pre DPH 20 % : 998,00

DPH 20 % : 199,60

Celková suma s DPH**1 197,60****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****1 197,60**FONTANA a.s.
MOKRAD' 498
026 01 DOLNÝ KUBÍN
IČ DPH: SK2020131718**Podpis a pečiatka :**

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum:	- 8. APR. 2022
Číslo listu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: ELK